
Україна
КОРОСТИШ ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШ ІВСЬКОГО РАЙОНУ Ж И ТОМ И РСЬКО Ї ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

М . Кс [Ю СТИЦІЇ і в

Р І Ш Е Н Н Я

і  7 . /0.  2020 №  І б о ї

Про видачу дублікату Свідоцтва 
про право власності на майновий 
паїй члена колективного 
сільськогосподарського підприємства

Розглянувши заяву Приватного підприємства «ПОЛІССЯ» від 06Л 0.2020 року, 
копію Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців Приватного підприємства «ПОЛІССЯ», що зареєстрований за адресою: 
Житомирська область, Коростишівський район, с. Щиглїївка, копію Наказу №86 від 
05.08.2015 року «Про призначення директора», копію статуту ПП «Полісся», копію 
Свідоцтва про право власності на майновий пай члена колектвтного 
сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат) №№133616 серія ЖИ-6, 
оголошення з газети «Коростишівська газета» про недійсність загубленого свідоцтва про 
право власності на майновий пай (майновий сертифікат) серії ЖИ-6 №133616 від 
09.08.2011, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2001р. №177 
«Про врегулювання питань щодо забезпечення захисту майнових прав селян у процесі 
реформування аграрного сектору економіки» та ст. 40 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Видати Приватному підприємству «ПОЛІССЯ» дублікат Свідоцтва про право 
власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського підприємства, 
(майновий сертифікат) Приватного підприємства «Полісся» с.Щигліївка 
Коростишівського району Житомирської області, виданий відповідно до списку осіб, які 
мають право на майновий сертифікат, затверджений зборами співвласників, у зв’язку з 
втратою оригіналу вищевказаного свідоцтва.

2. Визнати недійсним Свідоцтво про право власності на майновий пай члена 
колективного сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат) серія ЖИ-6 
№133616 виданий на ПП «Полісся».


